

## Kaupungineläinlääkärin (praktikko) viran täyttölupa

Kaupunginhallitus 26.02.2024 § 68  
101/01.01.01.00/2024

Valmistelija henkilöstöpäällikkö Nina Savolainen

Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen 2024 mukaisesti kaupunginhallituksen täyttölupa tarvitaan myös määräaikaisen henkilöstön palkkaamiseen, jos työ-/virkasuhde kestää vuoden tai pidempään.

Ympäristöterveydenhuollon johtaja pyytää täyttölupaa kaupungineläinlääkärin määräaikaiseen viransijaisuuden täyttämiseksi ajanjaksolle 18.3.2024 – 3.4.2025. Määräaikaisuuden peruste on sijaisuus ja yhteistoiminta-alueen eläinlääkintähuollon palveluiden turvaaminen ympärivuorokautisesti em. ajalle.

Eläinlääkintähuoltolain (765/2009) kunnan on järjestettävä kiireellistä eläinlääkärinapua alueellaan olevia kotieläimiä varten kaikkina vuorokaudenaikoina. Yhteistoiminta-alueen eläinlääkärit päivystävät kahden päivystyspiirin alueella. Toinen päivystyspiireistä (Ylivieska, Alavieska, Kalajoki ja Merijärvi) sitoo yhteistoiminta-alueelta kaksi eläinlääkärinä, ja toinen, Sievin ja Nivalan päivystyspiiri, viisi eläinlääkärinä. Kyseessä oleva sijaisuus kohdentuu Sievin ja Nivalan muodostaman piirin alueelle. Eläinlääkäreiden normaalksi päivystystiheydeksi on määritelty pyhäpäivystys joka viides viikonloppu, mikäli eläinlääkäri päivystää koko viikonlopun, ja arkipäivystystä joka viides arkiyö tai vastaavaa päivystystuntimäärää viiden viikon ajanjaksolla. Päivystystiheyden kasvattaminen muutoin kuin lyhytaikaisesti ei ole mahdollista ilman, että työsidonnaisuus kasvaa kohtuuttomasti.

Vastaanotoilla tulee olla riittävästi eläinlääkäreitä myös päiväaikaan, jotta asiakkaiden palvelut saadaan turvattua ja henkilöstön vastavuoroisuusperiaatteella toteutettavat, virkaehtosopimuksen mukaiset päivystysvapaat saadaan pidettyä. Ylivieskan vastaanotolta ei ole mahdollista siirtää eläinlääkärinä Nivalan vastaanotolle perhevapaiden ajaksi.

Esittelijä kaupunginjohtaja Maria Sorvisto

Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan kaupungineläinlääkärin (praktikko) määräaikaiselle viransijaisuuden täyttämiseksi ajanjaksolle 18.3.2024 – 3.4.2025. Määräaikaisuuden peruste on sijaisuus.

Päätös Hyväksyttiin.